

ÅRSREDOVISNING

för

Stade Produktion AB

Org.nr. 556573-1105

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Stade, Verkställande direktör

2023-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Från och med räkenskapsåret 2015/2016 bedriver bolaget konsult och utbildningsverksamhet inom IT, med fokus på utveckling av ny mjukvara.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 299 993	1 006 095	511 404	1 666 598
Resultat efter finansiella poster	1 091 261	118 950	-387 594	801 289
Soliditet (%)	78,07	60,04	70,9	74,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av ett nytt större kundkontrakt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	19 691	69 689	189 380
Balanseras i ny räkning		69 689	-69 689	0
Årets resultat			602 408	602 408
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>89 380</u>	<u>602 408</u>	<u>791 788</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	89 380
Årets resultat	<u>602 408</u>
	691 788

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>291 788</u>
	691 788

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stade Produktion AB

Org.nr. 556573-1105

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 299 993	1 006 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 299 993</u>	<u>1 006 095</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 927	0
Övriga externa kostnader		-308 264	-146 254
Personalkostnader	2	-822 561	-724 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 373	-16 751
Summa rörelsekostnader		<u>-1 160 125</u>	<u>-887 144</u>
Rörelseresultat		1 139 868	118 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 627	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	-1
Summa finansiella poster		<u>-48 607</u>	<u>-1</u>
Resultat efter finansiella poster		1 091 261	118 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-287 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		-24 352	4 272
Summa bokslutsdispositioner		<u>-311 352</u>	<u>-25 728</u>
Resultat före skatt		779 909	93 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 501	-23 533
Årets resultat		<u>602 408</u>	<u>69 689</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>126 605</u>	<u>36 346</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		126 605	36 346
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	75 000	62 500
Andra långfristiga fordringar	5	<u>240 000</u>	<u>130 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		315 000	192 500
Summa anläggningstillgångar		441 605	228 846
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		78 113	0
Övriga fordringar		212 777	326 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>29 056</u>	<u>244 062</u>
Summa kortfristiga fordringar		319 946	570 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 013 812</u>	<u>93 896</u>
Summa kassa och bank		1 013 812	93 896
Summa omsättningstillgångar		1 333 758	664 706
SUMMA TILLGÅNGAR		1 775 363	893 552

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 380	19 691
Årets resultat		602 408	69 689
Summa fritt eget kapital		<u>691 788</u>	<u>89 380</u>
Summa eget kapital		791 788	189 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		717 000	430 000
Akkumulerade överavskrivningar		31 581	7 229
Summa obeskattade reserver		<u>748 581</u>	<u>437 229</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 416	23 200
Skatteskulder		23 061	0
Övriga skulder		188 197	223 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 320	20 104
Summa kortfristiga skulder		<u>234 994</u>	<u>266 943</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 775 363	893 552

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	107 988	81 992
	Inköp	106 632	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	25 996
	Utgående anskaffningsvärden	214 620	107 988
	Ingående avskrivningar	-71 642	-54 891
	Årets avskrivningar	-16 373	-16 751
	Utgående avskrivningar	-88 015	-71 642
	Redovisat värde	126 605	36 346

Stade Produktion AB

Org.nr. 556573-1105

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
-------	--	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	62 500	12 500
	Inköp	62 500	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	125 000	62 500
	Årets nedskrivningar	-50 000	0
	Utgående nedskrivningar	-50 000	0
	Redovisat värde	75 000	62 500

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
-------	-------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	130 000	50 000
	Årets lämnade lån	110 000	80 000
	Utgående anskaffningsvärden	240 000	130 000
	Redovisat värde	240 000	130 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
-------	--------------------	------------	------------

	Företagsinteckningar	200 000	200 000
--	----------------------	---------	---------

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Marcus Stade
Marcus Stade

Verkställande direktör
2023-10-17